Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 244
От « 29 »  августа 2016 года

«О подготовке к  отопительному сезону

2016-2017г. на территории

Янгелевского ГП».

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со ст. 9  Устава Янгелевского муниципального образования, заслушав главу поселения Осипова С.А., Дума  Янгелевского городского поселения
Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению информацию Главы поселения Осипова С.А. о подготовке к отопительному сезону 2016-2017 года ООО «Теплосервис» на территории в Янгелевского ГП.
2. Администрации Янгелевского городского поселения совместно  с депутатами постоянной комиссии ЖКХ  Думы Янгелевского ГП   проводить разъяснительные мероприятия среди населения о необходимости своевременной оплаты за оказанные коммунальные услуги.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по ЖКХ Думы Янгелевского ГП.

Председатель Думы Янгелевского
городского поселения                                                               М.Л. Ягловская